Account for EURO PAYMENTS:
PL78 1140 2004 0000 3812 0242 0461
Bic ( IBAN ) : BREXPLPWMBK
Dane aktualne na dzień: 19-04-2026 05:21
Link do produktu: https://inforolnik.pl/amortyzator-gazowy-dlugosc-calkowita-500mm-fendt-h524810050070-p-14585.html
Amortyzator gazowy, Długość
całkowita: 500mm Fendt
H524810050070
Cena w sklepie online 80,00 zł
Czas wysyłki 2-3 dni
Numer katalogowy S.52854
Opis produktu
Długość całkowita: 500mm, Skok popychacza: 225mm, Ciśnienie N: 230(N), Końcówki i złączki elektryczne a: F Ball Socket
(Plastic) for 10mm Ball, Końcówki i złączki elektryczne b: F Ball Socket (Plastic) for 10mm Ball, Śr. zewn. cylindra: 18mm, O
nurnika, mm: 8mm. Numery porównawcze: H524810050070
Zastosowanie
Kliknij i zobacz inne części które również pasują do : Fendt XYLON 520Fendt XYLON 522Fendt XYLON 524
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold